[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ
28.09. 2017 года № 209
от  07 июня 2010 года    №  88

В целях формирования структуры органов местного самоуправления муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, руководствуясь статьей 5 постоянно действующего регламента Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать по результатам открытого голосования заместителя Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Гордееву Анну Павловну, набравшею большинство голосов от установленной численности депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян
О выборах заместителя Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области